ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΧΑΪΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

                                                      ΑΙΤΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
στις Παρεμβάσεις  Ενημέρωσης και Ευαισθητοποίησης του μαθητικού πληθυσμού σε θέματα Αγωγής Υγείας για το Σχολικό Έτος 2023-2024

ΣΧΟΛΕΙΟ:
Διευθυντής:
Τηλ. Σχολείου:
Υπεύθυνη εκπαιδευτικός του Προγράμματος:
Ον/μο:
Τηλ.:

  Επιθυμούμε να συμμετέχουμε στις εξής εκπαιδευτικές παρεμβάσεις  με  σειρά προτεραιότητας:
1.
2.
3.
4.
…
Αριθμός μαθητών /τριών ανα 
Τάξη: 
Τμήματα:

Ημερομηνία                                                                          Ο/Η Εκπαιδευτικός
Ο Διευθυντής     
